53Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.320

Itaberaí
<#ABC#470750#53#543882>

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O Fundo Especial - Funrebom, torna pública a ADESÃO à Ata de
Registro de Preços nº 164/2023, proveniente do Pregão Eletrônico
n° 164/2023 realizado pelo FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE ITABERAÍ-GO, cujo objeto é Serviços de instalação e
manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar,
conforme Oficio de Autorização nº 659/2024 do Órgão Gerenciador,
e anuência do Fornecedor detentor dos preços registrados Rafael
Ferreira Caldas. Itaberaí-GO, 02/07/2024. Eliezer de Melo Maciel -
Gestor do Funrebom.
<#ABC#470750#53#543882/>

Protocolo 470750

<#ABC#470758#53#543891>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - TRADICIONAL
O Município de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 16/07/2024, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 90051/2024, TRADICIONAL, Tipo Menor
Preço Por Item, destinado à AQUISIÇÃO DE DOIS VEICULOS
FURGÃO, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser
obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou
junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações pelo
e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 02 de julho de 2024.
Walison Honório de Oliviera - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#470758#53#543891/>

Protocolo 470758

<#ABC#470918#53#544069>

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 16/07/2024, às 09h00, no site gov.br/compras
(Compras.gov) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 90.065/2024, SRP, Tipo Menor Preço Por
Item, destinado à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos
endereços www.itaberai.go.gov.br, e gov.br/compras ou junto ao
Dep. de Licitações. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.
go.gov.br. Itaberaí-GO, 02/07/2024. Divino Rodrigues de Sousa
- Pregoeiro.
<#ABC#470918#53#544069/>

Protocolo 470918

<#ABC#470948#53#544103>

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaberaí/GO, UASG
989403, torna público a REABERTURA da Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 90044/2024, SRP, Tipo Menor Preço Por
Item, destinado à AQUISIÇÃO DE INSUMOS RADIOLÓGICOS,,
que fará realizar no dia 15/07/2024, às 13h00, no site gov.br/
compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federa de acordo com o
edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos endereços www.
itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do
Município. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.
br. Itaberaí, aos 02 de julho de 2024. Divino Rodrigues de Sousa
- Pregoeiro.
<#ABC#470948#53#544103/>

Protocolo 470948

Itapuranga
<#ABC#470981#53#544137>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
CHAMADA PUBLICA 006/2024 AVISO DE CREDENCIAMENTO
DA SAÚDE. A Secretaria Municipal de Saúde de Itapuranga, torna
público a todos os interessados que a partir do dia 04 de JULHO
de 2024 e durante todo restante do exercício do ano de 2024,
diariamente de segunda a sexta feira das 07h às 11h e das 13hs
às 17hs, receberá documentos de habilitação de pessoas físicas
e ou jurídicas, interessadas ao credenciamento da Saúde, para
contratação de médicos para as unidades Básica de Saúde, Hospital
Municipal, e Centro de Apoio Psicossocial. Na forma prevista da
Lei Federal 14.133/21, o edital com normas e procedimentos para
participar do credenciamento está disponível no site do município de
Itapuranga, endereço www.itapuranga.go.gov.br; Informações fone
(62) 3355-7200, e-mail saudeitapuranga@gmail.com. Itapuranga
- Go, 01 de julho de 2024. Dionice Maria Rodrigues - Secretária
Municipal de Saúde de Itapuranga-Go.
<#ABC#470981#53#544137/>

Protocolo 470981

Itauçu

<#ABC#470760#53#543893>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N° 153-2024
OBJETO: Contratação de empresa, por meio de adesão a ata de
registro de preços do MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA-GO, para
contratação de EMPRESA  PARA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS
que tem como meta BENEFICIAR MAIS DE 600 ALUNOS DA REDE
BÁSICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAUÇU - GO de acordo
com o CONVÊNIO N. 268/2023 firmado entre SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCAÇAO E PREFEITURA MUNICPAL DE ITAUÇU
E EMENDA PARLAMENTAR N. 1830/2022. Vigência: 12 (DOZE)
MESES, sendo do dia 28/06/2024 A 28/06/2025. Valor da Prestação
de Serviços: R$ 141.400,00 (cento e quarenta e um mil e quatrocentos
reais). Contratante: MUNICIPIO DE ITAUÇU CNPJ DO Contratante:
00.167.437/0001-14 Responsavel: CLAYTON PEREIRA DE MELO.
Contratada: AA COMÉRCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ DA CONTRATADA: 29.714.475/0001-21. Responsavel:
Pedro Henrique Borges Da Silva
<#ABC#470760#53#543893/>

Protocolo 470760

Ivolândia

<#ABC#470934#53#544089>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 016/2024.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de
medicamentos, dieta enteral e insumos hospitalares. DATA E HORA
DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 18/07/2024. PLATAFORMA:
Bolsa de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.
ivolandia@gmail.com; Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO,
02/07/2024. Fernando de Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#470934#53#544089/>

Protocolo 470934

<#ABC#470938#53#544092>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 017/2024.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de
gêneros alimentícios, carnes e derivados, produtos de limpeza,
higiene e descartáveis e produtos para piscina. DATA E HORA DE
REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 19/07/2024. PLATAFORMA: Bolsa
de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia
@gmail.com; Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 02/07/2024.
Fernando de Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#470938#53#544092/>

Protocolo 470938

<#ABC#471000#53#544155>

EXTRATO DO CONTRATO N. 080/2024 PREGÃO ELETRÔNICO
N. 012/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 4175/2024.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE IVOLÂNDIA-GO CONTRATADA:
J E INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE MOLDADOS LTDA.
OBJETO: INSTALAÇÃO DE MATA BURRO DE CONCRETO
ARMADO TAMANHO 300CM X 300CM X 50CM, CLASSE A,
COMPOSTO POR QUINZE VIGAS. FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 75, inciso I da Lei Federal n. 14.133/2021. VALOR GLOBAL:
R$ 177.500,00 (Cento e Setenta e Sete Mil e Quinhentos Reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.11.26.122.4066.1.078.4.4.90.51
VIGÊNCIA: data da assinatura a 31 de dezembro de 2024. DATA DE
ASSINATURA: 02 de julho de 2024. SIGNATÁRIOS: O MUNICÍPIO
DE IVOLÂNDIA-GO, CNPJ: 02.321.891/0001-03, representado
pela gestora DAIANE FERNANDES PEREIRA, e a empresa J E
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE MOLDADOS LTDA, CNPJ:
04.073.117/0001-56, representada pelo seu representante legal,
o Sr. JAIRO FRANCISCO JACINTO. Ivolândia/GO, 02 de julho
de 2024. FERNANDO DE OLIVEIRA MATHEUS - Agente de
Contratação
<#ABC#471000#53#544155/>

Protocolo 471000

Luziânia

<#ABC#470907#53#544058>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
005/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023032692.
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 5f6098ec